
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

Приказ   

 

04.02.2022г.                                          с. Пичаево                                               № 33 
 

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без 

срока давности» 
 

           В соответствии с приказом отдела образования администрации района от 

11.01.2022 №1 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса 

сочинений среди обучающихся общеобразовательных организаций «Без срока 

давности» (далее - Конкурс) среди образовательных организаций  района. 

   На муниципальный этап конкурса было представлено 11 работ из шести 

общеобразовательных организаций (МБОУ «Пичаевская СОШ», Липовский  

филиал МБОУ «Пичаевская СОШ», Вернадовский филиал МБОУ «Пичаевская 

СОШ», Волхонщинский филиал МБОУ«Пичаевская СОШ», Питимский филиал 

МБОУ «Пичаевская СОШ», Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»).  

На основании выше изложенного, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа Всероссийского 

конкурса сочинений «Без срока давности» (приложение). 

2. Считать победителями и призёрами муниципального этапа Всероссийского 

конкурса сочинений «Без срока давности»: 

2.1. Среди учащихся 5-7 классов: 

1 место – Родюшкину Арину Константиновну, ученицу 5 класса 

Вернадовского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель 

русского языка и литературы Новикова Лариса Николаевна.) 

2 место -  Ржевцева Сергея Александровича, ученика 6 класса МБОУ 

«Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель русского языка и литературы 

Мусаева Нина Михайловна). 

3 место – Рыжкина Андрея Александровича, ученика 6 класса 

Волхонщинского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель 

русского языка и литературы Шушпанникова Юлия Петровна). 

1 место 2.2. Среди учащихся 9  классов:  

1 место – Бадину Елизавету Андреевну, ученицу 9 класса Рудовского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель русского языка и 

литературы Сазонова Надежда Сергеевна). 



           2 место –Дюжеву Ксению Николаевну, ученицу 9 класса Липовского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель русского языка и 

литературы Алымова Ирина Александровна). 

         2.3. Среди учащихся 10-11 классов: 

            1 место – Соколину Светлану Николаевну, ученицу 11 класса 

Липовского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель 

русского языка и литературы Сластенина Надежда Ивановна) 

            2 место  - Зюзину Кристину Васильевну, ученицу 10 класса Липовского 

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель немецкого языка 

и ОБЖ Ильина Галина Николаевна) 

            3 место – Сластенину Екатерину Викторовну, ученицу 10 класса 

Липовского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель 

немецкого языка и ОБЖ Ильина Галина Николаевна) 

3. Наградить дипломом отдела образования администрации района победителей 

и призёров муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без 

срока давности». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 

инспектора администрации района Л.С.Мешкову.  

            

 

 

Начальник отдела образования  

администрации Пичаевского района                                                 Т.Н. Свищёва                                                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


